АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2018 года №101

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения от 01.07.2011 года № 54 «О комиссии по рассмотрению

вопросов муниципальной службы»

В соответствии с  Федеральным законом от  02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с изменениями в штате
работников администрации Ёмсненского сельского поселения

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Комиссию по рассмотрению вопросов муниципальной службы

в  Ёмсненском  сельском  поселении  в  новом  составе  согласно  приложения  к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит его официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение
Утверждено  постановлением  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения №101 от 07.12.2018 года

Состав  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  муниципальной  службы  в
Ёмсненском сельском поселении

Председатель  комиссии:  Л.С.  Антонова  —  главный  специалист  по
организационной работе;

Заместитель председателя комиссии: С.Е. Никитина — главный специалист-
финансист;

Секретарь комиссии: Т.В. Хайдина — ведущий специалист;

Члены комиссии: Е.А. Цыбаева — главный специалист по имущественным
и земельным отношениям;

С.А. Лобов- зам. главы администрации.